17
3
(6
 1
3 /
16
“)
10

a la largo
all’imbarcazione
Statisch
Static
Statisch
Statique
Estática
Statico
Statisch + dynamisch
Static + dynamic
Statisch + dynamisch
Statique + dynamique
Estática + dinámica
Statico + dinamico
[kgf ] [lbs] [mm] [inch] [kgf ] [lbs] [mm] [inch] [˚ Shore]
KSTEUN25V 1 1.4 1.4 15 33 1.3 (3/64”) 25 55 3 (1/8”) 45
KSTEUN35V 1 1.4 1.4 15 33 1.3 (3/64”) 30 66 7 (1/4”) 45
KSTEUN40A 1 1 2.4 25 55 5 (3/16”) 40 88 8 (5/16”) 50
KSTEUN50V 1 0.75 2.5 25 55 2 (5/64”) 50 110 4 (5/32”) 45
KSTEUN75V 1 0.75 2.5 38 84 2 (5/64”) 75 165 4 (5/32”) 55
KSTEUN80V 1 0.75 2.5 40 88 2 (5/64”) 80 165 4 (5/32”) 60
KSTEUN100V 1 0.75 2.5 50 110 2 (5/64”) 100 220 4 (5/32”) 65
MITSTEUN 1 1 1 25 55 1.3 (3/64”) 67 148 4.5 (3/16”) 45
HY100 1 1.2 3.5 40 88 2 (5/64”) 100 220 5 (3/16”) 35
HY150 1 1.2 3.5 60 132 2 (5/64”) 150 331 5 (3/16”) 50
HY230 1 1.2 3.5 92 203 2 (5/64”) 230 507 5 (3/16”) 60
LMX140 1 1 7 85 187 3 (1/8”) 140 309 5 (3/16”) 35
LMX210 1 1 7 125 276 3 (1/8”) 210 463 5 (3/16”) 45
LMX340 1 1 7 205 452 3 (1/8”) 340 750 5 (3/16”) 55
LMX500 1 1 7 300 661 3 (1/8”) 500 1102 5 (3/16”) 65
Copyright © 2024 VETUS B.V. Schiedam Holland
  Flexible engine mountings   Flexible engine mountings   Flexible engine mountings030103.05 030103.05 030103.05
KSTEUN25V
KSTEUN35V